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Informacja prasowa  

Zmiana w zarządzie Pramerica Życie TUIR SA 

 

Rada Nadzorcza Pramerica Życie TUiR SA powołała w skład Zarządu Borysa Kowalskiego, który odpowiedzialny 

będzie za Pion Finansowo – Aktuarialny spółki. Zmiana formalnie zatwierdzone jest przez Komisję Nadzoru 

Finansowego z dniem 16 stycznia 2018 roku.  

 

Borys Kowalski Członkiem Zarządu Pramerica Życie  

 

Borys Kowalski związany jest z Pramerica Życie od czerwca 1999 roku. Jako Dyrektor Działu Aktuariatu i Główny  

Aktuariusz odpowiadał za funkcję aktuarialną w spółce, a od stycznia 2017 roku nadzorował również Pion Finansowy 

towarzystwa. Borys Kowalski posiada międzynarodowe doświadczenie ubezpieczeniowe i aktuarialne. Przed  

dołączeniem do Pramerica Życie, przez 7 lat pracował w Manulife Financial (The Manufacturers Life Insurance Company) 

w Toronto w Kanadzie oraz w F&G Life (Fidelity and Guaranty Life Insurance Company) w Baltimore, USA.  

Nowy Członek Zarządu Pramerica Życie jest absolwentem (Master of Science) University of Toronto, Department of 

Statistics. Studiował także na Wydziale Elektroniki Politechniki Wrocławskiej. Jest licencjonowanym aktuariuszem oraz 

członkiem rzeczywistym Polskiego Stowarzyszenia Aktuariuszy. W 2017 roku Borys Kowalski został wyróżniony Odznaką 

Za Zasługi Dla Ubezpieczeń przyznawaną przez Polską Izbę Ubezpieczeń. Wraz z nową funkcją Członka Zarządu, Borys 

Kowalski odpowiadał będzie za Pion Finansowo – Aktuarialny.  

 

- Nominacja Borysa Kowalskiego na Członka Zarządu jest wyrazem uznania dla jego ogromnej wiedzy  

i wieloletniego zaangażowania w kształtowanie wartościowej oferty produktowej oraz rozwój spółki. Ogromnie się 

cieszę, że szeregi Zarządu zasili Borys, którego cenne doświadczenie będzie niezwykle pomocne  

w budowaniu stabilnej i silnej firmy, odpowiadającej na dynamicznie zmieniające się potrzeby klientów – 

komentuje Aneta Podyma-Milczarek, Prezes Zarządu Pramerica Życie.  

 
 

Dodatkowe informacje:  

Małgorzata Morańska, malgorzata.moranska@pramerica.pl, Tel. (+48) 660 755 238 

 

Pramerica Życie TUiR SA należy do grupy kapitałowej Prudential Financial, Inc.- jednej z największych instytucji finansowych na świecie z ponad 140-

letnią historią. W Polsce oferujemy ubezpieczenia na życie o jednym z najszerszych zakresów ochrony. 

 

 Na rynku wyróżnia nas wyjątkowa dbałość o Klientów i ich zaufanie a także najwyższe standardy obsługi. Naszym Klientom dajemy realne oparcie 

finansowe w momencie, gdy tego najbardziej potrzebują, a przez cały okres współpracy chronimy to, co dla nich najważniejsze, pomagając im czerpać 

więcej z życia. Tworzymy przyjazne i oparte na szacunku środowisko pracy, w którym ambitni i wyjątkowi ludzie mogą się rozwijać, realizować swój 
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potencjał i osiągać sukcesy. Dzięki stabilnym fundamentom - naszym wartościom - towarzyszącym nam w codziennej pracy wspólnie tworzymy firmę, 

która wspiera klientów w realizacji ich celów życiowych i odpowiada na ich dynamicznie zmieniające się potrzeby. Więcej na www.pramerica.pl  

Prudential Financial, Inc., spółka zarejestrowana w Stanach Zjednoczonych, nie jest powiązany w żaden sposób z Prudential plc, spółką zarejestrowaną 

w Wielkiej Brytanii. Więcej informacji na temat PFI można znaleźć na stronie www.prudential.com. 

 

 


